

---

## PACHET RETEA

I.D.: 69063959

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	32428000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 528,57 RON - 528,57 RON

---

Descriere: ABLU HDMI 3M SPACER CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 24,37 PRET TOTAL FARA TVA 24,37 SWICH TP-LINK 8PORT-URO TL-SF1008D CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 49,58 PRET TOTAL FARA TVA 99,16 CABLU FTP LOGILINK CANTITATE 24 PRET UNITAR FARA TVA 2,521 PRET TOTAL FARA TVA 60,504 MUFE RJ 45 GEMBIRD CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA TVA 2,1 PRET TOTAL FARA TVA 8,4 ADAPTOR RETEA GEMBIRD USB 3.0NIC-U3-02 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 54,62 PRET TOTAL FARA TVA 54,62 PLACA DE RETEA WIRELESS TP-LINK WN-823N CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 46,22 PRET TOTAL FARA TVA 92,44 ROUTER WIRELESS MERCUSYS N300 MW325R CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 66,39 PRET TOTAL FARA TVA 132,78 PLACA RETEA PCI GEMBIRD NIC-GX1 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 56,3 PRET TOTAL FARA TVA 56,3 528,57

---